panha este Edital.Comunicamos que resultante da análise das propostas apresen-
tadas a licitação acima especificada, o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
homologou e adjudicou em favor destas empresas parte do  objeto da licitação, no
valor de R$ 171.881,00  (cento e setenta e um mil, oitocentos e oitenta e um reais),
conforme Relação que segue: 1 - EMPRESA: ABC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
MÓVEIS ESCOLARES LTDA. Apresentou o menor preço para os itens:  19.  R$
31.350,00.  2 - EMPRESA: ALEXANDRE ZAMONELO PRADO 40916462803.
Apresentou o menor preço para os itens:

[...]

Objeto – Contratação de
Artista para apresentação musical do Reveillon 2022 de Braúna – SP, que será
realizado no dia 31 de dezembro de 2022. Valor Contratual: Pelo fornecimento do
objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor total de
R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Prazo do Contrato: O prazo deste contrato é de 60
(sessenta) dias, tendo o início em 0812/2022 e encerrar-se-á em 05/02/2023.
Braúna/SP, 08 de dezembro de 2022. HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal.